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[pakTU4eCcKkuit onbIT MO paboTe C HeABUKMMOCTBIO C 2000 T
/lInueHsunAa bpokepa B KaandopHun ¢ 2005 .

FoBOpUT CBOHGOAHO MO-PYCCKM U MO-aHI/IUACKMU.

YneH HauymoHanbHOM Accoumanmmu PUsantopos.

Ynen KaandpopHuirckon Accoumauum Pusatopos.

Ynen Accoumnaumu Puantopos CaH Auero.

CIPS - cepTUPULMPOBAHHBIN MEXAYHAPOAHbIN CreLnanncT
No NpoAaKe HeABUKUMOCTH.

lpeactasutens lNpesuageHta HAP CLUA B YKkpauHe.
BbinyckHUK HoBOCMOBMpPCKOro NocygapcTBeHHOro
Negarornyeckoro YHusepcuteta (HITY).

[MocToAHHO npoxuBaet B CLLUA c 1991 roga.

Begywiui exxeHeagennbHOM pagmo NporpamMmmbl Ha

pycckom pagmo KaandbopHum: www.volnafm.com



Lieau u 3a0ayu CaHkm-llemepbypackoz0 Bcepocculickozo wuauuy

- O6begmHeHme ycuamnii OpraHoB BAACTH, YHaCTHUKOB PbIHKA M CPeACcTB MacCOBOM
MHPOPMaLMM C Lie/blo pa3paboTKM NPaKTUYECKUX MPeANOKEHUI U PpEKOMEHAALUM MO
Pa3BUTMIO PbIHKA *KU/IULLIHOIO CTPOUTENBbCTBA, HEABUXUMOCTU M UMOTEYHOr O
KpeauToBaHuA,

— ObmeH nepea0BbIM OMbITOM MO PeaN3aLUN rOCYAAPCTBEHHBIX KU/IMULLLHBIX
nporpamm B permoHax Poccuickomn ®egepaumm, pa3paboTka pekomeHgaumi no
CO3/,aH1I0 HOBbIX 3 PEKTUBHBIX MEXAHU3MOB NMOAAEPKKU MO YNYYLLEHUIO XU/IULLHBIX
YyC/I0BUI FPa*kA4aH,

— AHann3 CyLLLeCTBYHOLMX 3aKOHOAATe/IbHbIX, a4 MUHUCTPATUBHbIX, PMHAHCOBBIX,
NMPOU3BOACTBEHHbIX U COLMA/IbHBIX MPO6/1eM Ha MyTK pasBUTMUA MacCOBOrO
KW/IULLHOrO CTPOUTE/IbCTBA, PbIHKA HEABUXUMOCTM U MMOTEYHOIO KpeAnTOBaHMUA,

— O6cyxpaeHne npodecCcMoHabHbIX CTaHAAPTOB U BbIpabOTKa NpeaA/10KeHUH No mx
Pa3BUTHIO C Le/1bl0 POPMUPOBAHUA LIMBU/IM30BAHHBIX OTHOLLEHWUM Ha PbIHKE
HeABUXUMOCTH, CTPOUTE/NbCTBA U KU/IULLLHOMO KpeAUTOBAHMS,

— AHA/1U3 NO3UMUBHO020 3dpy6exH020 onbimd, OUeHKd 803MOMHOCMel U
Heobxo00uMmbIX yc/108ull N0 €20 hpaKmu4yecKomy ucno/b3o8aHuto 8 Pocculickoli
dedepayuu,

— [p1aaHmMe HOBOro MMMyY/IbCa YKPern/IeHUIO B3aMMOCBA3eN MexXay CybbeKkTamum
PbIHKOB HEABUXMMOCTU, CTPOUTE/IbCTBA U KU/IULLHOIO KPeAUTOBAHMA HA OCHOBE UX
3KOHOMMUYECKNX MHTEPEeCOB.
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» MpuraaweHue K Koonepauum 7

» AoctoBepHaa MNPABAUBAA vHdopmauus

» NMomoLlb OUeHLMKaM/CTaTUCTUKA/TeHAeHL N
» DKCK/II03UB Ha NPOAAXY

» AHTUMOHOMO/IbHBIN CTATYC

» Y4yacTue no Ke/1aHuto
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O6Aa3aTe/ibHble NnapameTpbl
Cnopbl M apbuTpax

Posb mecTtHOM AP
Hakasanusa/wrpadbl
YucrtoTa 6a3bl/KOHTPO/Ib
KogeKkc 3TUKu



Detached Status: SOLD List Price:  $899,000 - $969,000

MLS #: 170039497 Short Sale: No Orig Price:  $969,000 DOMLS 12
APN: 316-320-32-00 COE Date: 9/6/2017 Sold Price: $971,000 MT 13

Addr: 13073 Oak Knoll Dr List Date: 7/27/2017 LP/SqFt: 323.00
City,St: Poway CA  Zip: 92064 Mod Date: 9/7/2017  SP/SqFt: 323.67
Bedrooms: 4 Full Baths: 3 Parking Garage Spaces: 3

Optional BR: 0 Half Baths: 1 Parkng Non-Garaged Spaces: 3
Total: 4 Total: 4 Parking Spaces Total: 6
Est. SqFt: 3,000 Year Built: 1992 Parking Garage: . A'ttach_ed, Direct Garage Access, Garage
Community: POWAY Non—Galtage Details:  Driveway
Neighborhood: Sabre Springs RV Parking:
Complex: 5 i
Restrictions: N/K Listing Type ER EZ:I:;' ;::svered, Wood
. R View: Age Restrictions: NK
Virtual Tour Link 3D_URL Pool: Below Ground, Private Stories: 2 Story

Schedule a Showing
00 800000 uwan
REMARKS AND SHOWING INFO

Gorgeous Poway home in desirable location. Premium flat ¥ acre corner lot. Beautiful views, yet very private. 3000 sq ft 4 bd 3.5 ba 3 car garage.

Well Iandscaped yard beautlful pool/spa. Airy floor plan flooded with natural light boasts super high cathedral ceilings. Master bdrm on the 1st floor.
artz s, breakfast nook. Lots of storage. No HOA /Mello-Roos. House was extensively remodeled/upgraded for over

$200K First time for sale since 1998. SEE SUPPLEMENTAL REMARKS

Conf. Remarks: OPEN HOUSE SUNDAY 12-3! per county 2959 sq ft, but not including wine room and loft.

MandRem None Known
Seller will Entertain Offers $! - $

(3

ICross Streets: Poway rd Map Code: CBB%: 2.50 CBB$:
Directions To Property:

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